ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:132 /BC-BPTN&TKQ                                             Quảng Lợi, ngày 25 tháng 7 năm 2019

BÁO CÁO

BÁO CÁO TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN, GIẢI QUYẾT VÀ TRẢ KẾT QUẢ

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THEO CƠ CHẾMỘT CỬA THÁNG 7 NĂM 2019

(Từ 25/6/2019-24/7/2019)

TT
Lĩnh vực, công việc thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông

Số hồ sơ giải quyết nhiều ngày (có ghi giấy hẹn)

Hồ sơ

chưa

giải

quyết

(trước

kỳ báo

cáo)

Hồ sơ nhận

(trong kỳ báo

cáo)

Hồ sơ đã giải

quyết

Hồ sơ đang

giải quyết

Tổng

số

Tiếp

nhận

ngày

thứ 7

Trước

hẹn

Đúng

hẹn

Trễ

hẹn

Đang

thụ lý

Đã quá

hẹn

1 Lĩnh vực Hộ tịch  12   12

2 Lĩnh vực Nuôi con nuôi

3 Lĩnh vực Chứng thực  10   10

4 Lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

5 Lĩnh vực Bồi thường nhà nước

6
Lĩnh vực Văn hóa và Thể dục thể

tao

7
Lĩnh vực Lao động - Thương binh

và Xã hội
 12   10  2

8 Lĩnh vực Nội vụ

9 Lĩnh vực Môi trường

10 Lĩnh vực Đấu thầu

11
Lĩnh vực tiếp công dân, xử lý đơn

thư, giải quyết khiếu nại, tố cáo

12
Lĩnh vực tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật

13
Lĩnh vực Kinh tế tập thể - Hợp

tác xã

14
Lĩnh vực Nông nghiệp và phát

triển nông thôn

15 Lĩnh vực Đất đai  4   2  1 1

16
Lĩnh vực Dân số, kế hoạch hóa

gia đình

17

Lĩnh vực Công an (Liên thông

theo Quyết định số 677 ngày

05/4/2017 của UBND tỉnh

 Tổng số:  38   34 0 3 1

TT

Lĩnh vực, công việc

thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên

thông

Số hồ sơ giải quyết trong ngày

(không ghi giấy hẹn)

Tổng số
Giải quyết trong

ngày thứ 7
Đúng thời gian Trễ thời gian

1 Lĩnh vực Hộ tịch 15  15

2
Lĩnh vực Nuôi con

nuôi

3 Lĩnh vực Chứng thực 31  31

4
Lĩnh vực Giáo dục và

Đào tạo

5
Lĩnh vực Bồi thường

nhà nước

6
Lĩnh vực Văn hóa và

Thể dục thể tao

7

Lĩnh vực Lao động -

Thương binh và Xã

hội

8 Lĩnh vực Nội vụ

9 Lĩnh vực Môi trường

10 Lĩnh vực Đấu thầu

11

Lĩnh vực tiếp công

dân, xử lý đơn thư,

giải quyết khiếu nại, tố

cáo

12

Lĩnh vực tuyên truyền,

phổ biến, giáo dục

pháp luật

13
Lĩnh vực Kinh tế tập

thể - Hợp tác xã

14
Lĩnh vực Nông nghiệp

và phát triển nông thôn

15 Lĩnh vực Đất đai

16
Lĩnh vực Dân số, kế

hoạch hóa gia đình

17

Lĩnh vực Công an

(Liên thông theo

Quyết định số 677

ngày 05/4/2017 của

UBND tỉnh

 Tổng số 46  46

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Thường trực HĐND xã;

- CT- PCT.UBND xã;

- Lưu VT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Hồ Lành

		2019-07-25T14:11:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Lợi<quangloi.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!